Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.11.2018

 №1562

О внесении изменений в распоряжение от 28.08.2018 №1083 «Об утверждении Перечня информационных систем персональных данных администрации Павловского муниципального района Нижегородской области, Перечня лиц, осуществляющих обработку персональных данных либо имеющих к ним доступ и мест хранения персональных данных (материальных носителей)»
В целях исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1.Внести изменения в Распоряжение от 28.08.2018 №1083 «Об утверждении Перечня информационных систем персональных данных администрации Павловского муниципального района Нижегородской области, Перечня лиц, осуществляющих обработку персональных данных либо имеющих к ним доступ и мест хранения персональных данных (материальных носителей)» согласно Приложению 1.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.О. Кириллов
Приложение №1
к постановлению администрации
Павловского муниципального района
Нижегородской области
№ 1562 от 23.11.2018г.
1.Первый абзац Распоряжения дополнить словами:

«постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 №687 «Оь утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без использования средств автоматизации»

2.В пункт 3 Распоряжения добавить слова: «по следующим адресам: г. Павлово, ул.Профсоюзная, д.42, кабинеты №10, 37, 22, 53, 49, г. Павлово, ул.Профсоюзная, д.46, каб.5»

3.В приложении №2 к распоряжению заголовок перечня дополнить словами:«в том числе без средств автоматизации».